EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE RESULTADO DA RENOVAÇÃO DE
BOLSA DA EDUCAÇÃO BÁSICA

A IANDBEAS – através da sua mantida, Faculdades Adventistas da Bahia,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.144.699/0050-48, no uso de suas atribuições

legais, dá ciência a todos os interessados que o resultado da 1ª etapa da seleção

para o edital 001/2019, EDITAL PARA RENOVAÇÃO para ALUNOS

VETERANOS À BOLSA DE ESTUDO (BOLSA EDUCACIONAL) ANO

LETIVO DE 2019 para a EDUCAÇÃO BÁSICA, foi prorrogado para o dia

03/12/2018.

Cachoeira – Ba, 30/11/2018

IANDBEAS – Faculdades Adventistas da Bahia
Ilvo dos Santos Coutinho – Diretor Administrativo